
Zo merav ond C ompe tit ie  A uto's B - 2 019- 10- 12
D N RT

1 2  O cto ber  2 01 9

R e sult o f T ijd  T ra in i ng

PC R

Za ndv o o rt G P  -  4 3 0 7  m tr .

P o s N b r Na m e Fa s te s t I n D i ffG a p Km /hCa r L a p s

P o rsch e  B o xste r

914 W ilb e rt G ro en ew ou d 2:21.602 7  1 109.50Porsche  Boxster 7

984 A la in  de  Jon g 2:26.013 4 4.411 2 4.411 106.19Porsche  Boxster 5

P o s N b r Na m e Fa s te s t I n D i ffG a p Km /hCa r L a p s

 P orsch e  G T  Cu p

978 M ich ie l 2:06.373 6  1 122.69Porsche  Caym an 7

987 Jea n Pa ul H ulse bo s 2:06.767 7 0.394 2 0.394 122.31Porsche  Caym an 7

989 H e nk  va n N o re l 2:07.588 6 0.821 3 1.215 121.53Porsche  Caym an 7

982 N ick  G e e le n 2:07.735 7 0.147 4 1.362 121.39Porsche  Boxster 7

926 Ro n a ld  va n V lie t 2:08.464 6 0.729 5 2.091 120.70P944 7

952 A lbe rt  Jo nkm a n 2:09.688 6 1.224 6 3.315 119.56Porsche  G T 7

907 Seb a st ia a n  d 'An jo u 2:10.885 5 1.197 7 4.512 118.46Porsche  Caym an 5

918 M a rco  B ra a kma n 2:16.717 7 5.832 8 10.344 113.41Porsche  944 7

988 Ja n -W im  Koe kkoe k 2:18.224 3 1.507 9 11.851 112.17Porsche  Caym an 5

993 E ric  He s p 2:20.230 6 2.006 10 13.857 110.57Porsche  968 6

999 Ge o rg io 2:27.962 3 7.732 11 21.589 104.79Porsche   Caym an 5

P o s N b r Na m e Fa s te s t I n D i ffG a p Km /hCa r L a p s

P o rsch e  944

922 Ro bin  V e rke rk 2:21.183 6  1 109.82Porsche  944 6

930 H u ib  H a v ik 2:22.363 6 1.180 2 1.180 108.91Porsche  944 6

908 Rub e n  N oo y 2:24.546 6 2.183 3 3.363 107.27P944 7

944 P a sca l van  d e r To orn  V rijth o ff 2:25.184 6 0.638 4 4.001 106.80Porsche  944 6

957 N ie k ja n S te eh ou w e r 2:25.568 5 0.384 5 4.385 106.52Porsche  944 6

994 Ja ck  Ro ze n d aa l 2:25.905 6 0.337 6 4.722 106.27Porsche  944 6

966 C hris tia an  va n  G a rd e re n 2:26.436 5 0.531 7 5.253 105.88Porsche  944 6

955 Jurg e n H e rz b e rge r 2:27.967 5 1.531 8 6.784 104.79Porsche  944 6

912 P au l Hu ijs e 2:28.038 6 0.071 9 6.855 104.74Porsche  944 6

902 Ed w in K lo o s te r 2:29.794 5 1.756 10 8.611 103.51Porsche  944 6

904 Sa nd e r Ba kke r 2:30.209 4 0.415 11 9.026 103.22Porsche  944 5

900 M a rc O o s tru m 2:32.425 6 2.216 12 11.242 101.72Porsche  944 6

934 Rob e rt H a ckb a rth 2:32.581 5 0.156 13 11.398 101.62Porsche  944 5

P o s N b r Na m e Fa s te s t I n D i ffG a p Km /hCa r L a p s

P orsch e R S

997 Ju rg e n  A lb e rt 1:55.532 3  1 134.21Porsche  997 7

961 Ed w in  van  W ijn g aa rde n 2:00.409 7 4.877 2 4.877 128.77Porsche  991 G T3cup 7

905 R icha rd  Bu iten d ijk 2:02.494 6 2.085 3 6.962 126.58Porsche  RS 7

910 An d re as  Pa as en 2:12.305 4 9.811 4 16.773 117.19Porsche  RSR 7

Startnummer 934: z eer zw ak trans ponder s ignaal, v erander loc atie trans ponder!
 
 

T im e k e ep e rS e c re ta ry o f th e  e ve n tC le rk  o f th e  Co u rs e

Publica tio n- tim eF a s te s t  t im e  :   1 : 5 5 . 53 2   in  la p   3   b y  nb r .  9 9 7 :  Ju rg e n  Alb e r t  (P o rs ch e )

R e s u lts :  w w w . ra c e re su lt s . n u T im e ke e p in g  b y  :   C irc u it P a rk  Z a n d v oo r t

R e s u lts  re m a in  p rov is io n a l p e n din g  t e c h n ic a l e xa m in a t io n  a n d  d e c is io n s  f ro m  t h e  s t ew a rd s  o f  th e  m e et in g

Martin v d Pav e rt / Paul Bec k A lex ander v d Griend / Rene v an Delf t

P ag e  1  of  1

T im e  P r in t e d  :  1 2 -1 0 -2 0 1 9  -  1 0 : 3 7

Ria Waterreus
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